

Název veřejné zakázky	<b>2_Dokončení etapy-Obnova historické části Podmokel, etapa C</b>
Druh zakázky	stavební práce
Datum zahájení řízení	28.03.2023

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE<sup>1</sup> č. 1 ze dne 19.04.2023

### **Dotaz č. 1**

Prosíme o upřesnění lavičky - v technické zprávě je uvedeno, že se bude demontovat. Ve specifikaci - výpisu výrobků je uvedena nová lavička, v rozpočtu není instalace nové lavičky.

### **Odpověď**

Lavička již byla demontována a osazena v rámci města.

Položka 4/93711/MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY – byla odebrána ze soupisu prací.

### **Dotaz č. 2**

V technické zprávě mobiliáře je zmíněn prvek 402\_5, prosíme o upřesnění, o jaký prvek se jedná.

### **Odpověď**

Prvek 402\_5 - USB nabíjecí sloupek k lavičkám – nebude realizována.

### **Dotaz č. 3**

Ve výkazu výměr je u položek týkajících se předláždění uvedena položka č. 582 (materiál), nedaří se nám najít tuto položku, prosíme o upřesnění.

### **Odpověď**

Položky, u kterých je uvedeno:

„- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582“,

počítají s tím, že se v rámci předláždění využije stávajícího materiálu - položka neobsahuje nákup nového materiálu. Pokud by v průběhu realizace vznikla potřeba na doplnění materiálu, bude se tak dít podle položek začínajících č. 582.

### **Dotaz č. 4**

Má již investor stejné nebo podobné pítko jinde ve městě? Zda je možné nějakým způsobem blíže specifikovat výrobce pítko.

### **Odpověď**

Návrh pítko je individuální pasířský a zámečnický výrobek vysoké kvality na míru dle PD.

<sup>1</sup> Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na <https://zakazky.mmdecin.cz>, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace

**Dotaz č. 5**

Je možné upřesnit u položek předláždění velikosti dlažba - mozaikové kostky, dlážděné kryty z kamen. desek, betonových dlaždic ?

**Odpověď**

Veškeré použité dlažby jsou uvedeny v PD – část D.1.6 Specifikace a vyskytují se na stavbě – řešeném území již nyní.

**Dotaz č. 6**

Dobrý den,

prosíme o vyjádření k vodnímu prvku - pítku, hlavní tělo je z trubky MS110, zřejmě kvůli napojení na odpad, bylo nám dodavatelem oznámeno, že je k dispozici trubka o průměru 100 mm, prosíme o vyjádření, zda může být použit tento materiál.

**Odpověď**

Trubka o průměru 110 mm byla vybrána z poročních a pevnostních důvodů a z předchozí realizace máme zkušenosti, že je k dodání v rámci dnů. Předpokládá se, že uvnitř bude z konstrukčních a montážních důvodů ještě jedna nerezová trubka, i s ohledem na vnější průměr mosazné trubky 110 mm. Napojení na odpad je řešeno redukcí a není důvodem pro průměr 110 mm.